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Ks. Biskup Jacek Jezierski w związku z sytuacją epidemiologiczną udzielił dyspensy od1.
obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy Świętej wszystkim katolikom archidiecezji
gdańskiej oraz przebywającym na jej terenie. Dyspensa obowiązuje do odwołania.

Od tej niedzieli (15 listopada) są transmitowane online Msze święte o godz. 9.30 i 11.00.2.

Różaniec za zmarłych z odczytywanymi kartek z wypominkami w środę po wieczornej Mszy3.
świętej.

Stolica Apostolska wydłużyła możliwośćuzyskania odpustu zupełnego dla zmarłych do końca4.
listopada poprzez nawiedzenie pobożnie cmentarza i odmówienie modlitwy za zmarłych pod
zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski, komunia św., brak przywiązania do jakiegokolwiek
grzechu, modlitwa w intencjach Ojca Św.).

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni5.
miały  założone maseczki zasłaniające usta i  nos i  starały zachowywać odpowiednie
odległości. Bardzo za to dziękujemy.

Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony obrazu6.
Matki Bożej na rękę.

Katechezy dla dzieci pierwszokomunijnych i kandydatów do bierzmowania odbywają się7.
online.

Msza święta za Ojczyznę w poniedziałek o 18.00 – tradycyjnie 16-każdego miesiąca.8.

W związku z sytuacją epidemiologiczną, Rada Duszpasterska nie będzie roznosiła w tym roku9.
opłatka tradycyjnie do naszych domów.  Można zaopatrzyć się w opłatek wigilijny w każdą
niedzielę po Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu istnieje możliwość po każdej
Mszy świętej w zakrystii oraz w godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w
godz. od 17.00 do 18.00. Ofiary będą przeznaczone na budowę naszego kościoła.



Nasza Parafia organizuje paczki pełne marzeń  dla nieuleczalnie chorych dzieci z dwóch10.
Hospicjów w Gdańsku  oraz  rodzin  w  trudnej  sytuacji  materialnej  i  bezdomnych.  Zostały
przygotowane  specjalne  karteczki  opisujące  dziecko  i  rodzinę  wraz  z  marzeniem  oraz
wszystkie inne informacje. Karteczki możemy odebrać w zakrystii. Karteczkę doczepiamy do
swojego podarunku i przynosimy w niedzielę 22 lub 29 listopda.


